Amt Schwarzenbek-Land

Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Hauptausschusses am Dienstag, 19.04.2022 um 15:30 Uhr, im Sit-
zungssaal, 3. OG (Raum 3.07), Gllzower Str. 1, 21493 Schwarzenbek statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1

Er6ffnung der Sitzung, Feststellen der form- und fristgerechten Ein-
ladung, Feststellen der Beschlussfahigkeit

Antrage auf Erganzung/Anderung der Tagesordnung
Antrage auf Ausschluss der Offentlichkeit

Einwendungen zur Niederschrift Gber die Sitzung vom 29.03.2022
(6ffentlicher Teil)

Bericht des Vorsitzenden
Aktuelle Situation ukrainischer Flichtlinge

Ausschluss der Offentlichkeit

Nichtoffentlicher Teil (voraussichtlich)

8

10

10.1

10.2

10.3

10.4

Einwendungen zur Niederschrift Uber die Sitzung vom 29.03.2022
(nichtoffentlicher Teil)

Bericht des Vorsitzenden
Personalangelegenheiten 2021/000/195
Personalangelegenheiten
Personalangelegenheiten
Personalangelegenheiten

Personalangelegenheiten

Offentlicher Teil

11

12

Bekanntgabe der in nichtoffentlicher Sitzung gefassten Beschllsse

Anfragen und Mitteilungen



Amt Schwarzenbek-Land
Der 1. stellvertretende Ausschussvorsitzende

Wolfgang Schmahl
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